АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       18.07.2014г.                  142                     от___________________№_________

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010г. № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Георгиевка:

№ 166 от 29.11.2012г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Георгиевка Смирнову Л.В.

И.о.Главы администрации

сельского поселения Георгиевка                                       Н.В.Алясина
2-73-36

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации сельского поселения Георгиевка

№ 142 от 18.07.2014г.

И.о.Главы администрации

сельского поселения Георгиевка  _____________ Н.В.Алясина
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения Георгиевка
муниципального района Кинельский
	№ п/п
	Адрес или адресное обозначение
	Площадь, кв.м.
	Вид объекта
	Специали-зация
	Период разме​щения
	Форма собствен​ности земельного участка; орган, осуществляющий полномочия собственника
	Правообла​датель
	Наименова-ние хозяйствую​щего субъекта
	Действую​щий / Предп.

	Зе-мель-ного участ​ка
	торго-во​го объекта

	а
	б
	в
	г
	д
	е
	ж
	з
	и
	к

	1.
	  с.Георгиевка, ул. Юбилейная, около дома № 8
	20
	9
	Торговый киоск
	Продовольст​венный
	05.04.2007 - 04.04.2017
	Земельный участок,

государственная собственность на который не разграничена

Администрация муниципального района Кинельский
	ИП Захаров Михаил Владимирович
	ИП Захаров Михаил Владимирович
	Действ.

	2.
	  с.Георгиевка, ул.Советская, 64 «а»
	9
	9
	Торговый киоск
	Продовольст​венный
	На постоянной основе
	Частная собственность Ожигин Владимир Николаевич
	Ожигин Владимир Николаевич
	ИП Толубаева Людмила Ивановна
	Действ.

	3.
	  с.Георгиевка, ул.Колхозная, 70
	9
	9
	Торговый киоск
	Продовольст​венный
	На постоянной основе
	Частная собственность ИП Яковлева Наталья Дмитриевна
	ИП Яковлева Наталья Дмитриевна
	ИП Яковлева Наталья Дмитриевна
	Действ.

	4.
	  с.Георгиевка, ул.Шоссейная, 18
	12
	12
	Торговый киоск
	Продовольст​венный
	На постоянной основе
	Частная собственность ИП Митякин Юрий Николаевич
	ИП Митякин Юрий Николаевич
	ИП Митякин Юрий Николаевич
	Действ.

	5.
	  с.Георгиевка, ул.Специалистов, 1 «А»
	30
	9
	Торговая точка
	Продовольст​венный
	19.05.2010 - 18.05.2020
	Земельный участок,

государственная собственность на который не разграничена

Администрация муниципального района Кинельский
	ЧП Грецова Надежда Николаевна
	ЧП Грецова Надежда Николаевна
	Действ.

	6.
	  с.Георгиевка, ул.Школьная, 5А
	100
	40
	Торговая точка
	Продовольст​венный
	13.01.2011 – 12.01.2016
	Земельный участок,

государственная собственность на который не разграничена

Администрация муниципального района Кинельский
	Ступникова Ирина Викторовна
	ИП Дубовая Ольга Валерьевна
	Действ.

	7.
	  с.Георгиевка, ул.Школьная, 49
	21
	21
	Торговая точка
	Продовольст​венный
	20.04.2012 – 19.04.2017
	Земельный участок,

государственная собственность на который не разграничена

Администрация муниципального района Кинельский
	Давыдова Светлана Борисовна
	КФХ    Давыдов Евгений Николаевич
	Действ.

	8.
	Самарская область, Кинельский район, п.Свободный, ул.Дачная, 33
	9

	Автолавка
	продовольственная
	01.01.2014г.-01.11.2014г.
	Земельный участок, собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Кинельский

	Предполагаемый объект

	9.
	Самарская область, Кинельский район, с.Георгиевка, ул.Новая, 28 А
	100

	Модульный магазин
	Продовольст​венный
	01.01.2014г.-01.11.2014г.
	Земельный участок, собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Кинельский

	Предполагаемый объект

	10.
	Самарская область, Кинельский район, с.Георгиевка, ул.Школьня, 4 Б

	21
	21
	Модульный магазин
	Непродовольственный
	22.05.2013г. -  21.05.2018г.
	Земельный участок, собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Кинельский
	Казачкова Галина Александровна

	Действ.

	11.
	Самарская область, Кинельский район, с.Георгиевка, ул.Специалистов, 14А

	150

	Модульный магазин
	Непродовольственный
	06.09.2012г. -  05.09.2017г.
	Земельный участок, собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Кинельский
	Калягина Нина Ивановна
	ИП Калягина Нина Ивановна
	Предполагаемый объект

	12.
	Самарская область, Кинельский район, с.Георгиевка, ул.Школьня, 3 А

	48
	45,8
	Магазин
	Непродовольственный
	01.10.2013г.-30.09.2016г.
	Земельный участок, собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Кинельский
	Королева Татьяна Николаевна
	ООО «Здоровье»
	Действу-ющий